




Prohlášení

Prohlašuji na svou čest, že jsem svoji diplomovou práci vypracovala samostatně, bez cizí pomoci, 
s využitím poskytnutých konzultací v rámci diplomových konzultantů.
     
    

          Bc. Tereza Danielovská



Základní údaje

JMÉNO   Bc. Tereza Danielovská
ROČNÍK   druhý
TELEFON   +420 721 146 033
EMAIL    tereza.danielovska@fsv.cvut.cz
VEDOUCÍ PRÁCE  Doc. Ing. arch. Petr Durdík
NÁZEV PRÁCE  VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ





VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PŘEDDIPLOM



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 1
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PRŮVODNÍ ZPRÁVA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 2
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ZAŘAZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 3
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 4
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 HISTORIE VÍTĚZNÉHO NÁMĚSTÍ

 V rámci vyhlášené soutěže na regulaci severozápadního sektoru Prahy, 

vznikl plán Dejvic na počátku dvacátých let minulého století. Tento projekt se 

stal životním dílem profesora Antonína Engela, který byl členem státní regulační 

komise, ale dlouhodobě se zajímal o strukturu měst. Na základě rozporuplných 

výsledků byla nakonec zakázka svěřena profesoru Engelovi.

 Profesor Engel byl žákem vídeňského architekta Otta Wagnera, v jehož 

ateliéru na Vídeňské technice se zrodila moderní architektura ve střední Evropě. 

Engel se řadí mezi ty, kteří nejvíce ctili odkaz svého učitele a přenesli tak jeho 

názory do podoby architektury ve 20. století.

 Urbanistický návrh Dejvic vychází z osové a symetrické kompozice a principu radiálního uspořádání 

města, kde široké třídy směřují od centrálního prostoru Vítězného náměstí, jehož středem je vertikální pomník. 

Koncept náměstí je komponován na šesti osách s tím, že hlavní osa měla vést do areálu ČVUT. Ústřední oze-

leněná Technická ulice, která měla být podle původního návrhu oddělena bránou a vodní plochou. Brána měla 

symbolizovat vstup do areálu ČVUT a samotná Technická ulice měla být ukončena dominantou věže rektorátu, 

kde bylo navržené malé náměstí.

 Architektonický výraz veřejných budov na náměstí měl být dle architekta – bezpečný a definitivní styl bez 

ohledu na přechodné módní a oportunistické ambice; nadčasový formální výraz; architektura v pravdě monu-

mentální, která zachovává svou hrdost a obraz doby svého vzniku.

 Tato struktura byla doplněna dalšími okružními třídami s navrženými parky a lokálními náměstími, aby na 

západě a severozápade plynule přešla do vilové čtvrti a postupně splynula s okolní krajinou.

 Engel si již při svém návrhu uvědomoval, že to nemusí být poslední nově navržená čtvrť a jednoho dne 

se může ocitnout uprostřed města. Při svém návrhu si uvědomoval, že několik parkově upravených náměstí, 

nebude později stačit a tak do svého návrhu zapojil průběžný zelený pás, který je v dnešní době velmi důležitou 

součástí města a propojuje hlavní velké zelené plochy.

 Dejvice v období první republiky nebyly zcela dokončeny. Největší nedokončené plochy byly hlavně v 

klíčové centrální oblasti kolem náměstí vysokých škol. Engelovi se nakonec nepodařilo prosadit propojení čtvrti 

s Hradčanským náměstím, na které je směřována svatovítská ulice.

OBR1: Prof. Ing. Arch. Dr. 
ANTONÍN ENGEL 

OBR2 OBR4

OBR3

OBR5



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 5
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ANALÝZA ŠIRŠÍCH VZTAHŮ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 6
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ÚZEMNÍ PLÁN



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 7
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ANALÝZA LIMITŮ

PAROVOD

STÁTU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 8
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 FOTODOKUMENTACE SOUČASNÉHO STAVU

EVROPSKÁ ULICE

BUZULUCKÁ ULICE

SVATOVÍTSKÁ ULICE DEJVICKÁ ULICE

ULICE ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY

ULICE JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 9
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PROBLÉMOVÝ VÝKRES

PROF. ENGELA

PROF. ENGELA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 10
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SCHÉMA VÝVOJE KONCEPTU

1 | KOMPOZIČNÍ OSY
 
 Již od prvních úvah jsem brala v potaz historické hledisko vývoje Dejvic - Vítězného náměstí. 
Z tohoto důvodu jsem se nechala inspirovat kompozičními osami profesora Antonína Engela, jak v nad-
zemní zástavbě, tak i v podzemní zástavbě.
 Dále jsem chtěla uzavřít náměstí tak, aby vznikl ucelený prostor, který reprezentuje městkou 
část Dejvic.

 

2 | SCHÉMA ULIC
 
 Díky kompozičním osám jsem navrhla uliční síť, kterou jsem v půli rozdělila kolmou ulicí, která 
propojuje celý prostor. 
 Návrh veřejné dopravy jsem upravila tak, aby dopravní prostředky minimalizovaly svůj čas na kru-
hové křižovatce a nedostaly se do zbytečné interakce s osobními automobily. Tramvajová doprava nyní 
kopíruje vnitřní stranu kruhové křižovatky, díky čemuž vzniká volný prostor v samotném středu celého ná-
městí. Autobusová doprava směrem na Suchdol byla zachována, ale ke změne došlo ve směru na Strahov. 
Autobusy zde budou nyní jezdit přes plánovaný obchvat (viz. výkres širších vztahů).

 



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 11
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SCHÉMA VÝVOJE KONCEPTU

3 | SCHÉMA NAVRŽENÉ ZÁSTAVBY
 
 Nová zástavba na pravé straně uzavírá nedokončený 
blok a uzavírá tak profil náměstí stejně jako nová zástavba 
na levé straně.
 Hlavní osa je zde pohledově přeťatá vznikající bránou, 
která nenarušuje celkový vizuální dojem z pohledu člověka, který 
vnímá pouze kontinuální prostor. Přímo na náměstí jsou 
na hlavní ose zpevněné plochy, které mají možnost multifunkční-
ho využití. Na vedlejších plochách je umístěna zeleň, díky čemuž 
nabízí náměstí variabilitu prostorů.
 Nadzemní a podzemní výstavba dává pěším možnost 
povrchovývhc ale také podzemních koridorů, které jim umožňují 
přejít celou křižovatku, aniž by přišli do kontaktu se silniční do-
pravu.



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 12
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PROVOZNÍ SCHÉMA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 13
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SITUACE NADZEMÍ

TRAMVAJOVÉ KOLEJE



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 14
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SITUACE PODZEMÍ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 15
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ŘEZ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 16
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z NADHLEDU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 17
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z NADHLEDU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 18
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z NADHLEDU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 19
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z POHLEDU CHODCE



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT  ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 20
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z POHLEDU CHODCE



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ

M 1:700



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 21
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PRŮVODNÍ ZPRÁVA

M 1:700

 Průvodní zpráva



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 22
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SITUACE

M 1:700



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 23
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SITUACE - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 24
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SITUACE - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 25
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SITUACE - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 26
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SITUACE - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 27
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SITUACE - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 28
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NÁVRH PARTERU

M 1:700



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 29
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NÁVRH PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 30
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NÁVRH PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 31
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NÁVRH PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 32
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NÁVRH PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 33
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NÁVRH PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PRŮVODNÍ ZPRÁVA 34



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PRŮVODNÍ ZPRÁVA 3534



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 36
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - PŮDORYS 1. NP

M 1:350



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 37
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - PŮDORYS 2. NP

M 1:350



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 38
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - PŮDORYS 3. NP

M 1:350



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 39
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - PŮDORYS 4. NP

M 1:350



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 40
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - PŮDORYS 5. NP

M 1:350



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 41
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - PŮDORYS 6. NP

M 1:35040



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 42
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - DETAIL BUFETU V 6. NP

M 1:200



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 43
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - PŮDORYS 7. NP

M 1:350



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 44
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
     OBJEKT A - DETAIL RESTAURACE V 7. NP

M 1:200



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 45
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT A - PŮDORYS PODKROVÍ

M 1:350



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 46
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ŘEZOPOHLED AA´

M 1:200



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 47
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ŘEZOPOHLED BB´

M 1:200



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 48
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ŘEZOPOHLED CC´

M 1:200



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 49
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ŘEZOPOHLED DD´

M 1:200



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 50
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 POHLED NA OBJEKT A1 - A2

M 1:500



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 51
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 POHLED NA OBJEKT A2 - A5

M 1:500



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 52
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 POHLED NA OBJEKT A2 - A3

M 1:500



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 53
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 POHLED NA OBJEKT A2 - A5

M 1:500



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 54
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 POHLED NA OBJEKT A1

M 1:500



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z NADHLEDU 55



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z NADHLEDU 56



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z NADHLEDU 5756



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z POHLEDU CHODCE 58



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z POHLEDU CHODCE 5958



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z POHLEDU CHODCE 60



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 VIZUALIZACE Z POHLEDU CHODCE 6160



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 62
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT B

M 1:400

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

TYPICKÉ PODLAŽÍ (2. - 6. NADZEMNÍ PODLAŽÍ)

 POD OBJEKTEM B JSOU UMÍSTĚNÉ DVĚ PODZEMNÍ PODLAŽÍ GARÁŽÍ (VIZ. 
DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ). PRVNÍ NADZEMNÍ PODLAŽÍ  OBSAHUJE KOMERČNÍ PROSTORY A 
VSTUP SE ZÁZEMÍM DOMU PRO JEHO OBYVATELE. VE DRUHÉM AŽ ŠESTÉM NADZEM-
NÍ PODLAŽÍ SE NACHÁZÍ 80 BYTOVÝCH JEDNOTEK.

OBJEKT B



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 63
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT C

M 1:400

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

OBJEKT C

 POD OBJEKTEM C JSOU UMÍSTĚNÉ DVĚ PODZEMNÍ PODLAŽÍ GARÁŽÍ (VIZ. 
DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ). PRVNÍ NADZEMNÍ PODLAŽÍ  OBSAHUJE KOMERČNÍ PROSTORY A 
VSTUP SE ZÁZEMÍM DOMU PRO JEHO OBYVATELE. VE DRUHÉM AŽ ŠESTÉM NADZEM-
NÍ PODLAŽÍ SE NACHÁZÍ 64 BYTOVÝCH JEDNOTEK.



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 64
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT C

M 1:400

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 65
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 OBJEKT C

M 1:400

5. NADZEMNÍ PODLAŽÍ4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

64



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ZELEŇ, MOBILIÁŘ, POVRCHY



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 66
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PRŮVODNÍ ZPRÁVA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 67
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SOUČASNÝ STAV ZELENĚ

M 1:1500



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 68
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 KONCEPT NAVRŽENÉ ZELENĚ

M 1:700



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 69
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SKLADEBNÉ ŘEŠENÍ PARTERU

M 1:700



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 70
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SKLADEBNÉ ŘEŠENÍ PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 71
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SKLADEBNÉ ŘEŠENÍ PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 72
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SKLADEBNÉ ŘEŠENÍ PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 73
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SKLADEBNÉ ŘEŠENÍ PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



73 VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 74
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SKLADEBNÉ ŘEŠENÍ PARTERU - DETAIL

M 1:350

DETAIL PARTERU



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 75
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NAVRŽENÝ MOBILIÁŘ

L1 - LAVIČKA S OPĚRADLEM L2 - LAVIČKA BEZ OPĚRADLA L3 - LAVIČKA

01 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - JEDNOSTRANNÉ 02 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBOUSTRANNÉ 03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - HLAVNÍ OSA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 76
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NAVRŽENÝ MOBILIÁŘ

O4 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VNITROBLOKU O5 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - PRŮCHOD O6 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - RAMPA

O7 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - MOST PŘES JEZÍRKO O8 - STÍNIDLA S OSVĚTLENÍM O9 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VEŘEJNÉ 
PROSTRANSTVÍ POD OBJEKTEM A5



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 77
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NAVRŽENÝ MOBILIÁŘ A POVRCHY

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA CHODNÍK NA HLAVNÍ OSE - BETONOVÁ DLAŽBA KOMUNIKACE - SILNICE - ASFALT MOLO A POBYTOVÁ STŘECHA - TROPICKÉ DŘEVO

A - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA V - VÝSTUP Z PODZEMNÍHO OBCHODNÍHO CENTRA 



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 78
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NAVRŽENÁ ZELEŇ

S1 - TŘEŠEŇ OZDOBNÁ S2 - TOPOL BÍLÝ

Z1 - TRÁVNÍK Z5 - ROZCHODNÍK (SEDUM ACRE)

Z2 - HLOHYNĚ ŠARLATOVÁ - ORANŽOVÁ , ŽLUTÁ



LILIOCHVOSTEC

GAURA LEN SETÝ

ZAVINUTKA

PROSO PRUTNATÉ BLUE FESCUE

TŘAPATKOVKA NACHOVÁ DOCHAN HUŇATÝ

VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 79
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 NAVRŽENÁ ZELEŇ

Z3 - VODNÍ ROSTLINY

KOSATEC ŽLUTÝ KORNOUTKA JIHOAFRICKÁ „KALA“ VOĎANKA ŽABÍ POMĚNKA BAHENNÍ

Z4 - EXTENZIVNÍ TRVALKOVÉ ZÁHONY:



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 80
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PRŮVODNÍ ZPRÁVA

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 81
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ZÁKLADNÍ BILANCE PARKOVÁNÍ

Vítězné náměstí se nachází v zóně 2.

Tabulka stanovuje pro jednotlivé účely základní počet stání (vázaná a návštěvnická stání):



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 82
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ZÁKLADNÍ BILANCE PARKOVÁNÍ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 83
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 HIERARCHIE KOMUNIKACÍ

M 1:200082



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 84
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SCHÉMA ZÁSOBOVÁNÍ OC V PODZEMÍ

 Schéma znázorňuje provozní zásobování pod-
zemního obchodního centra. Obchody jsou rozděleny a 
přiřazeny k polyfunkčním objektům A nebo F. Všechny 
obchody jsou zásobovány přes tyto objekty, které nabí-
zejí možnost využití skladovacích prostor přímo v prv-
ním podzemním podlaží obou polyfunkčních objektů.



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 85
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
       DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ V 1PP

M 1:50084



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 86
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ V 2PP

M 1:500



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 87
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ V 3PP

M 1:50086



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

PŘEDDIPLOMOVÝ PROJEKT ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ ZIMNÍ SEMESTR 2016/2017 

VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 88
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PRŮVODNÍ ZPRÁVA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 89
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 PRŮVODNÍ ZPRÁVA



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 90
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ZÁKLADNÍ BILANCE PRO NÁVRH ING. SÍTÍ



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 91
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ZÁKLADNÍ BILANCE PRO NÁVRH ING. SÍTÍ



91 VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 92
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 SOUČASNÝ STAV

M 1:1000



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                 ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 93
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 KOORDINAČNÍ SITUACE

M 1:600



VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ

DIPLOMOVÝ PROJEKT                ČVUT V PRAZE KATEDRA URBANISMU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

FAKULTA STAVEBNÍ LETNÍ SEMESTR 2016/2017 94
VEDOUCÍ PRÁCE:  DOC. ING. ARCH. PETR DURDÍK 

VYPRACOVALA:  BC. TEREZA DANIELOVSKÁ 
 ŘEZ AA´

M 1:200



Poděkování

 Na závěr bych ráda poděkovala svému vedoucímu diplomové práce Doc. Ing. arch. Petru 
Drudíkovi za cenné rady a čas, který mi věnoval, dále bych ráda poděkovala odborným konzultan-
tům a to Ing. Václavovi Jetelovi, Ing. Václavovi Pivoňkovi a Janu Hendrrychovi. Nakonec bych ráda 
poděkovala celé své rodině za jejich nesmírnou podporu.

Zdroje


